קרן אמרה למתלוננים כי הם זכאים להחזר של סכומי כסף גדולים, וכי כדי לממש זאת עליהם לשלם אלפי שקלים
במזומן. בהמשך לכך, המבקש קיבל מקרן את פרטי המתלוננים והעבירם ליצחק באמצעות יישומון "ווטסאפ", וזה הגיע
לביתם של המתלוננים כדי לקבל מהם כסף מזומן במרמה. כתב האישום מייחס לשני הנאשמים עבירות של קבלת דבר
במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) בצירוף סעיף 29 לאותו